
مهرداد خوشبخت کارگردان فیلم 
»پالایشگاه« می گوید نسخه 
در حال اکران این فیلم کاملا با 
نسخه ای که در جشنواره فیلم 

فجر به نمایش درآمد، متفاوت 
است. مهرداد خوشبخت کارگردان 
فیلم سینمایی »پالایشگاه« که به 
تازگی اکران عمومی خود را آغاز 

کرده است در گفت وگو با خبرنگار 
مهر درباره حضور این فیلم و 
مشکلاتی که برای آن در زمان 
نمایش در جشنواره فیلم فجر 

پیش آمد، گفت: در جشنواره 
سال گذشته فشار زیادی را برای 
رساندن فیلم به جشنواره تحمل 
کردیم و همه تقریباً در جریان آن 
بزرگی  پروژه های  هستند. چنین 
به ویژه در بخش جلوه های بصری 
به زمان زیادی نیاز دارد. با وجود 
زمان کم تا شروع جشنواره چهل 
و یکم تیم پس تولید »پالایشگاه« 
به صورت شبانه روزی تلاششان 
را کردند تا فیلم به بهترین شکل 
به جشنواره برسد اما متأسفانه 
فیلم بدون اینکه تمام مراحل پس 
تولید فنی و هنری آن به نتیجه 
مطلوب برسد تنها در ۲ روز آخر 
داد:  ادامه  به جشنواره رسید.وی 
تأخیر در آماده شدن فیلم سبب 
شد تا »پالایشگاه« در تعداد 
بسیار محدودی سانس نمایش 
داده شود به همین دلیل نتوانست 
درست مورد داوری قرار گیرد و 
در جشنواره به شکل محدود به 
نمایش درآمد.این کارگردان در 
ادامه درباره نسخه ای که در حال 
حاضر در سینماها اکران می شود، 
توضیح داد: ما بعد از جشنواره 
تمام اشکالات فیلم را برطرف 
کردیم و نسخه ای که در حال 
حاضر به اکران در آمده یک فیلم 
سینمایی دیدنی است که باید در 

سالن سینما، روی پرده بزرگ و 
با صدای فوق العاده تجربه کرد.

خوشبخت در پایان عنوان کرد: 
سکانس هایی در فیلم »پالایشگاه« 
وجود دارد که کمتر در سینمای 
ایران به اجرا درآمده است و 
خوشحالم از اینکه مخاطب پس 
از خروج از سالن سینما دیدن 
»پالایشگاه« را با هیجان به 
دیگران توصیه می کند. فیلمی که 
حقایقی را به نمایش می گذارد که 
جزو ناگفته های حماسی و ملی و 
رشادت های ملت بزرگ این کشور 

است.
»پالایشگاه« که نخستین بار در 
جشنواره فجر چهل و یکم با نام 
»گل های باوارده« به نمایش درآمد 
توانست سه نامزدی، ۲ سیمرغ 
بلورین جلوه های ویژه بصری و 
جایزه ویژه دبیر جشنواره را از آن 
خود کند.در خلاصه داستان این 
فیلم آمده است: »آبادان در التهاب 
است گروهی به روشن ماندن چراغ 
پالایشگاه فکر می کنند.«بانیپال 
شومون، امیررضا دلاوری، الهام 
یاسین مسعودی، عبدالرضا  نامی، 
پوریا  رحیمی،  حیدر  نصاری، 
ریحانی، شقایق تنگستانی با حضور 
نادر سلیمانی گروه بازیگران اصلی 
»پالایشگاه« را تشکیل می دهند.

مهرداد خوشبخت؛

»پالایشگاه« جدید را ببینید

17
94

ره 
ما

  ش
 * 

هم
زد

 سی
ال

   س
* 

14
02

اه   
ی  م

   د
ه  4

شنب
دو

6

نر 
ن ه

ها
ج

 اخبار کوتاه

فرهادی برندگان جشنواره 
فرانسوی را انتخاب کرد

آریا عظیمی نژاد تعزیه 
را به پاریس برد

ژاله صامتی در »گمشده« ثقفی

درگذشت پیشکسوت هنرهای 
نمایشی خوزستان

پانزدهمین جشنواره بین المللی فیلمهای مستقل 
اروپایی »Les Arcs« در کشور فرانسه با حضور 
اصغر فرهادی به کار خود پایان داد. پانزدهمین 
جشنواره فیلم »Les Arcs« از تاریخ ۱۶ تا 
۲۳ دسامبر )۲۵ آذر تا دوم دی ماه( در منطقه 

گروه موسیقی »بوم و بر« با طراحی، آهنگسازی 
و کارگردانی آریا عظیمی نژاد در سالن اودیتوریوم 
 »Le Protecteur« پاریس با کنسرت ـ تعزیه
)به معنای حمایت کننده( راوی مجلس تعزیه 

»حضرت عباس علیه السلام« شد.

تدوین فیلم سینمایی »گمشده« تهیه کنندگی 
علی اکبر ثقفی وکارگردانی مریم برزگر به پایان 
رسید. به تازگی تدوین این فیلم سینمایی توسط 
ستاره ثقفی به پایان رسیده و مهر آفرین طوسی 
ساخت موسیقی را آغاز کرده است.در درام 
روانشناختی و راز آلود »گمشده« ژاله صامتی، 
بهنام تشکر و شکیب شجره به عنوان بازیگران 

اصلی ایفای نقش می کنند.

منوچهر بهارلویی، بازیگر سینما و تلویزیون و 
کارگردان تئاتر پیشکسوت خوزستانی، دار فانی 
را وداع گفت.این پیشکسوت هنرهای نمایشی 
خوزستان روز گذشته در اثر ایست قلبی درگذشت 
و فردا از مقابل تالار آفتاب اهواز به سمت قطعه 

هنرمندان بهشت آباد اهواز تشییع می شود.

چالش ها و جذابیت های استالین شدن

»بچه زرنگ« تنها غیرکمدی ۵۰ میلیاردی تاریخ سینمای ایران شد

وحید نفر که این روزها با بازی 
در نقش استالین در نمایش 
»همکارها« روی صحنه است، از 
چالش  و جذابیت های بازی در 

نقش های تاریخی گفت.
تئاتر  بازیگر و کارگردان  این 
خود  حضور  درباره  توضیحاتی 
در نمایش »همکارها« که با 
کارگردانی پریسا محمدی روی 
صحنه است، ارایه کرد و درباره 
روند تمرینات و مسیر رسیدن 
به نقش استالین به ایسنا توضیح 
داد: نقش استالین دوگانه است؛ 
یکی وجه تاریخی و وجودی اش 
و دیگری این وجه که شاید 

استالینِ این نمایش، استالینِ 
حقیقی نباشد و استالینی ساخته 
باشد،  بولگاکف  میخائیل  ذهن 
این نقش را کمی سخت می کرد. 
در چنین شرایطی به عنوان 
انتخاب  به  باید دست  بازیگر 
بزنید؛ یا باید به سراغ تحقیقات 
بروید و درباره شخصیت  میدانی 
استالین مطالعه کنید یا استالینی 
را نشان بدهید که با توجه به 
شاخصه هایی که متن می دهد و 
زاییده ذهن کاراکتر اصلی نمایش 
است بتوانید آن را بپرورانید. این 

کار را سخت می کرد.
نفر با اشاره به دیگر ویژگی های 

این کارکتر نمایشی افزود: این 
کاراکترهای  دیگر  با  کاراکتر 
نمایش ارتباط فیزیکی ندارد و تنها 
با شخصیت اصلی یعنی بولگاکف 
دیالوگ برقرار می کند. استالینی 
که در تلاش است تا بولگاکف را 
به لحاظ ذهنی تا پایان نمایش با 
خودش پیش ببرد.او با بیان اینکه 
بازی در نقش هایی که پیشینه 
تاریخی دارند و زمانی در تاریخ 
جذابیت های  داشته اند،  وجود 
خودش را دارد، اضافه کرد: به نظر 
من فرصت خوبی است که بشود 
بر این شخصیت ها کار کرد. به 
هر حال این شخصیت تاریخی 

کارویژه های مربوط به بازیگر 
را متفاوت می کند، تحقیقات 
متفاوتی می طلبد تا بتوانید آن 
را بپروردانید و اجرا کنید. معمولا 
ساخت چنین شخصیت هایی 
پیچیده و سخت است و وقتی 
مطمئن می شوید که راه را درست 
رفته اید و کاراکتر را پیدا کردید، 

لذت بخش خواهد بود.نفر ادامه داد: 
کلا نقش های این چنینی پر چالش 
هستند و فراز و فرودهای زیادی 
دارند. چه به لحاظ روانشناسی ، چه 
جامعه شناسی، چه مراحل ساخت 
کاراکتر، سخت اما وقتی کارگردان 
و بعد مخاطبان نظر مثبتی درباره 

آن دارند، لذت بخش است.

»بچه زرنگ«  سینمایی  انیمیشن 
با ثبت یک رکورد جدید توانست 
به جمع هفت فیلم ۵۰ میلیاردی 
تاریخ سینمای ایران بپیوندد 
و تنها غیرکمدی میان این 
آثار باشد. انیمیشن سینمایی 
»بچه زرنگ« به تهیه کنندگی 
حامد جعفری که از پنجم مهر 
اکران شده است، بعد از شکستن 
رکوردهای مختلف توانست 
در کمتر از سه ماه یک رکورد 
جدید ثبت کند و وارد باشگاه 
۵۰ میلیاردی های سینمای ایران 
شود.به این ترتیب »بچه زرنگ« 
هفتمین فیلم سینمای ایران 
است که در کنار آثاری همچون 

»فسیل«، »هتل«، »شهر هرت«، 
و  »بخارست«  »انفرادی«، 
»دینامیت« توانسته است به این 
از فروش در سینماهای  میزان 

کشور دست پیدا کند.
انیمیشن »بچه زرنگ« درحالی از 
مرز ۵۰ میلیارد تومان عبور کرده 
است، که ۶ فیلم دیگر سینمای 

ایران که توانسته اند به چنین 
فروشی دست پیدا کنند، همگی 
متعلق به سینمای کمدی هستند 
و بر همین اساس »بچه زرنگ« 
اولین فیلم غیرکمدی سینمای 
ایران است که در ژانر استراتژیک 
کودک و نوجوان توانسته است با 
ثبت این رکورد تازه، به پدیده 

سینمای ایران بدل شود.
این انیمیشن تاکنون بیش از 
۱ میلیون و ۵۰۰ هزار مخاطب 
داشته و رکورد پرمخاطب ترین 
فیلم  پرفروش ترین  و  انیمیشن 
کودک تاریخ سینمای ایران را نیز 
در اختیار دارد.تا امروز فقط سه 
انیمیشن سینمایی »شاهزاده روم« 

با بیش از یک میلیون مخاطب، 
»فیلشاه« با بیش از ۱ میلیون و 
۲۵۰هزار مخاطب و »بچه زرنگ« 
با بیش از ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار 
مخاطب )که از ابتدای اکران تا 
امروز بوده است( پرمخاطب ترین 
انیمیشن های تاریخ سینمای ایران 
مخاطبان  توانسته اند  که  هستند 
میلیونی جذب سینماهای کشور 
کنند و نکته مهم آن است که هر 
سه این آثار ساخته گروه »هنر 

پویا« هستند.
»بچه زرنگ« محصول مشترک 
گروه »هنر پویا« و کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان است 
که به همت یک گروه ۲۵۰ نفره 
از هنرمندان جوان ایران ساخته 

شده است.

آگهی موضوع ماده 3 
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان:۱-برابر رای شماره ۱4۰۲۶۰۳۱7۰۰7۰۰4۵۱9 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم نرگس یوسف پور فرزند خسرو به شناسنامه و کد ملی ۱8۵۰۲۰۲۰79 صادره از بهبهان 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۱8۱/9۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۵۲۰ اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از 
مالک رسمی محمد اجرتی و مهرداد-مسعود-اقدس-منوچهر شهرتین اجرتی و بی بی فقیه همگی ورثه عطاءاله اجرتی محرز گردیده است. ۲-برابر رای شماره 
۱4۰۲۶۰۳۱7۰۰7۰۰4۵۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مسعود یوسف پور فرزند خسرو به شناسنامه ۱۰۲ و کد ملی ۱8۶۱۲۲7۰۰۰ صادره از بهبهان نسبت به چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۱8۱/9۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۵۲۰ اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی محمد 
اجرتی و مهرداد-مسعود-اقدس-منوچهر شهرتین اجرتی و بی بی فقیه همگی ورثه عطاءاله اجرتی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰9/۱8                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۱۰/۰4
احمدی- رئیس ثبت بهبهانشناسه آگهی: 8/49۲/م-الف

آگهی موضوع ماده 3 
قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای صادره 
هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات 
مالکانه وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اسناد واملاک محل 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .

))مرضیه نواصر فرزند غلیم ششدانگ یکباب ساختمان به نشانی احمد آباد خیابان ۱۱ فرعی خریداری شده از مالک 
رسمی شرکت سهامی کارون  به مساحت ۱۱۰/۲۱ متر مربع طبق رأی شماره ۱4۰۲۶۰۳۱7۰۰۳۰۰۰84۳ قسمتی از 

پلاک ۲۱8۵/۳7 واقع در بخش ۳ آبادان((
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول :۱4۰۲/۱۰/۰4             
   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۱۰/۱9

شناسه آگهی: ۱/۵۰8/م-الف

بی نیاز- رئیس ثبت اسناد واملاک آبادان


